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KONTRATE
SHITJE KUOTASH

Sot, mé datén ©J /11/2018 pérpara meje Noteres Ernita Haxhiu, Notere e Dhomés
sé Noteréve Tirané, me seli né Rr. “Kajo Karafili”, Tirané, u paragitén personalisht, té
cilét mé kérkuan pérpilimin e njé Kontrate si mé poshté vijon:

SHITESI :
Z.Erald Sotiri, atésia Flamur, lindur né Tirane, mé date 19.10.1988 , banues né Tirane,

madhor me zotesi té ploté juridike dhe pér té vepruar, mbajtés i kartés sé identitetit ID nr.
181019004H.

Dhe

BLERESI :

Z.Bruno Osmani, atésia Besim, i datélindjes 08.06.1989, lindur né Tirane, banues né
Tirané, madhor me zotési juridike dhe pér té vepruar, mbajtés i pasaportes me
nr.I90608003K.

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si
me poshte :

Shogéria ” SULA & LEO” shpk, person juridik me NUIS - L71910501U, me seli n€
Durrés , Lgjja 14, Rr.”Ish Ndermarria e Serave”, me pérfagésues ligjor Z. Erald Sotiri.

Shitesi, Erald Sotiri éshté zoterues me 100% te kapitalit te shogerise “ SULA & LEO “
shpk, e cila eshte nje shoqeri tregtare shqiptare e regjistruar prane QKR me NIPT -
L719105010.

Kapitali i shogerise eshte 100 leké (njéqind), i zoteruar si me poshte :

e Erald Sotiri, zoterues i 1 kuote, me vlere te pergjithshme 100 leke (njéqind), e cila
perfageson 100 % te kapitalit te shogerise.

Objekti i kontrates
Asambleja e ortakeve te shogerise me vendimin e saj nr.05 date 06.11.2018, bazuar
ne Ligjin 9901 date 14.04.2008 Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare dhe Statutit te
Shogerise, ka vendosur:

e Largimin nga shogeria te ortakut Z.Erald Sotiri.

¢ Transferimin nepermjet shitjes te 100 % te kapitalit te zoteruar nga ortaku, Erald
Sotiri, tek Z.Bruno Osmani, mbajtes i pasaportes me nr.personal J90608003K duke
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u beré Ortak me 100% & kuotave né shogerine “ SULA & LEO “ shpk, sipas
dokumentacionit té kérkuaf me ligj.
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e Te miratoje pranirﬂi‘n fie Bhogeri te Ortakut te ri te vetém Z.Bruno Osmani.
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Cmimi i shitjes

Cmimi i shitjes se 100 % te kuotave, te cilat perfagesojne 100 % te kapitalit te
zoteruar nga ortaku Erald Sotiri dhe ge transferohet nepermjet kesaj kontrate ne favor
te ortakut te ri Z.Bruno Osmani eshte per vleren 100,000 leké. (njégind mijé)

Bleresi, Z.Bruno Osmani, ka paguar sipas paragrafit te mesiperm plotesisht cmimin e
shitjes ne favor te Erald Sotiri, dhe shitesi deklaroi se e ka marre ¢mimin e plote te

shitjes dhe nuk ka asnje pretendim.

Garancite
Shitesi deklaroi dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligishem i kuotave Q¢ po

transferohen nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga cdo barre apo
pretendim tjeter ligjor.

Hegje dore nga te drejtat dhe detyrimet
Shitesi deklaroi nen pergjegjesine € tij personale, s€ heq dore nga te gjitha te drejtat
dhe detyrimet ge 1 takojne pérkatésisht mbi 100 % te kuotave te zoteruara prej tij ne

shogerine “ SULA & LEO “ shpk.

Te ndryshme
l Pas realizimit te Kketij transferimi me nenshkrimin e kesaj kontrate Bleresi, Z.Bruno

; Osmani, behet pronar i vetem dhe i ligishem, i 100% te kuotave te kapitalit te
| shogerise, ndersa shitesi zhvishet teresisht nga e drejta € pronesise mbi keto kuota
dhe largohet nga shogeria “ SULA & LEO “ shpk.

U Porositén Palét gé njé Kopje té kesaj kontrate ta dérgojné né Qendrén Kombétare té
Biznesit (QKB) .

Kjo kontrate u hartua ne kater ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuhen
shgipe dhe palet deklaruan se jane dakort me sSa me siper, dhe pasi € lexuan, €
kuptuan, € nenshkruan regullisht perpara meje dhe une noterja, € vertetoj ate sipas

ligjit.
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SHITESI BLERESI
Erald Sotiri Bruno Osmani
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